
UCHWAŁA NR VII/50/2019
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11, w związku z art. 8 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 6ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach 
wojennych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2337) oraz art 216 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie do realizacji przez Gminę Biała Podlaska w 2019 r. zadania zleconego przez 
Wojewodę Lubelskiego, dotyczącego obowiązku bieżącego utrzymania grobów i cmentarzy wojennych 
z przeznaczeniem na prace remontowe lub bieżące utrzymanie, w tym remont mogiły zbiorowej jeńców 
radzieckich w Woskrzenicach Dużych.

§ 2. Wykonanie zadania, o którym mowa w §1 nastąpi w ramach otrzymanych na ten cel środków finansowych.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Biała Podlaska do zawarcia z Wojewodą Lubelskim porozumienia w sprawie 
powierzenia obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy wojennych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: B2D45AB4-ED14-421C-8756-885DBB1FC67A. Podpisany Strona 1




